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NE bazé t& nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale & Kosovés Nr. 03/L-040,

Statutit & Komunés s& Shtimes, Ligjit Ne. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, Kryetari
i Komunés st Shtimes bén kg

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbrojtjen ¢ sinjalizuesve

I Viora Hyseni, né pozitén Zyrar pér komunikim me publikun , caktohet

Pérgjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve.

I1. Zyrtari i lartcekur do 1€ ushtrojé detyrat dhe pergjegiésitd konform Ligjit Mr,

D6/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve,

. Ky vendim hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

lu dérgohet:
o  Ylora Hyseni
e Burimeve Njerzore
o Arkivil




